tengen.by
отключающая способность 6kA
номинальное напряжение 230/400VAC
произвольная сторона подключения к сети
характеристика срабатывания B, C, D
возможность монтажа дополнительных аксессуаров
соответствует стандарту EN 60898-1
Автоматический выключатель TGB1N-63

ширина 1 модуль
TEN312015
блок-контакт вспомогательный OF: сигнализация положения
контактов ON/OFF
tengen.by
Автоматические выключатели в литом корпусе
серии TEM5E
7  типоразмеров на токи In 32 до 800A
номинальное напряжение Un 690VAC
селективный электронный расцепитель (6 регулировок)
LED индикация (тревоги, предварительной тревоги и
работы расцепителя)
отключающая способность Icu 50, 70kA при 400/415VAC
стационарное, втычное и выкатное исполнения
аксессуары
Выключатель автоматический TEM5E-125-32, 3P, 32A, 415VAC, 50kA,
Ir=12.5_32A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепительTEN21000132
63
125
160

перегрузки (Ir), A
Расцепитель КЗ
без задержки (Ii), A
Расцепитель КЗ
с задержкой (Isd), A Артикул Наименование
Диапазон регулировки
12,5-32
TEN210021
TEN210041
TEN210101
TEN210121
TEN210141
TEN210161
TEN210181
TEN210221
Выключатель автоматический TEM5E-125-63, 3P, 63A, 415VAC, 50kA,
Ir=25_63A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепитель
Выключатель автоматический TEM5E-125-125, 3P, 125A, 415VAC, 50kA,
Ir=50_125A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепитель
Выключатель автоматический TEM5E-160-160, 3P, 160A, 415VAC, 50kA,
Ir=63_160A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепитель
Выключатель автоматический TEM5E-250-250, 3P, 250A, 415VAC, 50kA,
Ir=100_250A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепитель
Выключатель автоматический TEM5E-320-320, 3P, 320A, 415VAC, 50kA,
Ir=125_320A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепитель
Выключатель автоматический TEM5E-400-400, 3P, 400A, 415VAC, 70kA,
Ir=160_400A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепитель
Выключатель автоматический TEM5E-630-630, 3P, 630A, 415VAC, 70kA,
Ir=250_630A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепитель
Выключатель автоматический TEM5E-800-800, 3P, 800A, 415VAC, 70kA,
Ir=315_800A, Isd=(2_12)*Ir, Ii=OFF/(4_14)*Ir, селективный эл. расцепитель
25-63
50-125
63-160

TEN210367
Корзины для выкатного исполнения
Артикул Наименование
Корзина, 3P, выкатное исполнение, для TEM5E-400_630TEN210380
Корзина, 3P, выкатное исполнение, для TEM5E-800TEN210381
tengen.by
Воздушные автоматические выключатели
серии TGW1N
5  типоразмеров на токи In 800 до 4000A
номинальное напряжение Un 690VAC
электронный логический расцепитель (тип M)
отключающая способность Icu 50, 80,
100kA при 400/415VAC
стационарное и выкатное исполнения
аксессуары в комплекте (в т.ч. корзины для выкатного исполнения)
Выключатель автоматический TGW1N-1600-800, 3P, 800A, 400VAC, 50kA,
Ir=OFF/(320_800A), Isd=OFF/(320_12000A), тип M, привод 220VAC, выкатной
TEN110111
Icu/Ics,
kA
 In, A Типоразмер
Диапазон регулировки
расцепителя перегрузки (Ir), A Артикул Наименование
320-800
Выключатель автоматический TGW1N-1600-1000, 3P, 1000A, 400VAC, 50kA,
Ir=OFF/(400_1000A), Isd=OFF/(400_15000A), тип M, привод 220VAC, выкатной
Выключатель автоматический TGW1N-1600-1000, 3P, 1000A, 400VAC, 50kA,
Ir=OFF/(400_1000A), Isd=OFF/(400_15000A), тип M, привод 220VAC, стационарный
Выключатель автоматический TGW1N-2000-1250, 3P, 1250A, 400VAC, 80kA,
Ir=OFF/(500_1250A), Isd=OFF/(500_18750A), тип M, привод 220VAC, выкатной
Выключатель автоматический TGW1N-2000-1250, 3P, 1250A, 400VAC, 80kA,
Ir=OFF/(500_1250A), Isd=OFF/(500_18750A), тип M, привод 220VAC, стационарный
Выключатель автоматический TGW1N-2000-1600, 3P, 1600A, 400VAC, 80kA,
Ir=OFF/(640_1600A), Isd=OFF/(640_24000A), тип M, привод 220VAC, выкатной
Выключатель автоматический TGW1N-2000-1600, 3P, 1600A, 400VAC, 80kA,
Ir=OFF/(640_1600A), Isd=OFF/(640_24000A), тип M, привод 220VAC, стационарный
Выключатель автоматический TGW1N-2000-2000, 3P, 2000A, 400VAC, 80kA,
Ir=OFF/(800_2000A), Isd=OFF/(800_30000A), тип M, привод 220VAC, выкатной
Выключатель автоматический TGW1N-2000-2000, 3P, 2000A, 400VAC, 80kA,
Ir=OFF/(800_2000A), Isd=OFF/(800_30000A), тип M, привод 220VAC, стационарный
Выключатель автоматический TGW1N-2500-2500, 3P, 2500A, 400VAC, 80kA,
Ir=OFF/(1000_2500A), Isd=OFF/(1000_37500A), тип M, привод 220VAC, выкатной
Выключатель автоматический TGW1N-3200-2500, 3P, 2500A, 400VAC, 100kA,
Ir=OFF/(1000_2500A), Isd=OFF/(1000_37500A), тип M, привод 220VAC, выкатной
Выключатель автоматический TGW1N-3200-3200, 3P, 3200A, 400VAC, 100kA,
Ir=OFF/(1280_3200A), Isd=OFF/(1280_48000A), тип M, привод 220VAC, выкатной
Выключатель автоматический TGW1N-4000-4000, 3P, 4000A, 400VAC, 100kA,
Ir=OFF/(1600_4000A), Isd=OFF/(1600_60000A), тип M, привод 220VAC, выкатной
TEN110151
TEN110171
TEN110551